

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/pinokio-spodnie-ogrodniczki-le-tigre-brazowe-rozmiary-68-74-80-cm-p-45288.html>



Pinokio spodnie ogrodniczki LE TIGRE brązowe rozmiary 68, 74, 80 cm

Cena	79,90 zł
Numer katalogowy	Spodenki długie na szelkach
Producent	Pinokio

Opis produktu

Świetnie skrojone ogrodniczki dziecięce Le Tigre, z modnie wywiniętymi nogawkami, to must have jesiennej garderoby malucha. Uszyte są z miękkiej dresówki w pięknym, karmelowym odcieniu brązu, który jest w tegorocznych trendach. W naszych ogrodniczkach maluszek z radością będzie odkrywał świat i zdobywał nowe umiejętności.

Przy projektowaniu zadaliśmy sobie odpowiedni krój naszych ogrodniczek, dzięki czemu są nie tylko wygodne, ale też świetnie się układają. Luźny fason sprawia, że nigdzie nie uciskają maluszka, a przy tym dobrze chronią jego plecy przed chłodem. Szelki ogrodniczek zapinane są na duże guziki, dzięki czemu łatwiej będzie ubrać dziecko. Dodatkowo ogrodniczki są rozpinane w kroku na bezpieczne, beznikłowe zatrzaski, co ułatwi rodzicom szybką zmianę pieluszki.

Ogrodniczki Le Tigre to świetna baza wielu stylizacji. Można je połączyć z zielonym t-shirtem, a także bluzką écru z tygrysem. To idealne zestawy do żłobka, ale też na spacer z rodzicami. Uniwersalny krój sprawia, że nasze ogrodniczki odnajdą się w szafie każdego małego chłopca. Warto o nich pamiętać kompletując jesienną garderobę dla swojego synka.

Le Tigre to świetna, chłopięca kolekcja, w której połączyliśmy najmodniejsze kolory w tym sezonie – ciepły karmelowy brąz, delikatny écru, grafit oraz ciemny odcień zieleni. Mocnym akcentem jest sweterkowa dzianina, absolutna nowość w naszej ofercie. W Le Tigre znajdziecie ciekawe elementy, jak obniżone rękawy i charakterystyczne przeszycia oraz print – niezbyt oczywiste tygrysie pręgi. To wszystko sprawia, że kolekcja Le Tigre jest nie tylko modna, ale i bardzo uniwersalna. Co ważne, cała kolekcja została zaprojektowana w taki sposób, by elementy można było ze sobą dowolnie łączyć i tworzyć na każdy dzień tygodnia inną, ciekawą stylizację.

Skład: 100% bawełna

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 68 , 74 , 80